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Hewlett Packard Heknapaums 3a CvoTteercT BUe c €
Enterprise cbr nacHdS'IEC 17050 -1 wm EN 17050-1

[3C #: Transceivers R2 / bg

Mme Ha npoussoaurtens: Hewlett Packard Enterprise Company

Appec Ha npoussoguTena: 153 Taylor Street, Littleton, MA, 01460-1407 USA

AeKnapupa Ha co6CTBeHa OTTOBOPHOCT, Ye NPOAYKTLT:

“me u/Mam moaen Ha NPoAyKTa: Mons, HanpaseTe cnpaska Mpunoxkernue |

HOpPMaTUBEH HOMEpP Ha mojena: Transceivers

OMNUUU HA NPOAYKTA: uenmat

CbOTBETCTBA Ha cneAHUTe cneuudpuKkaLum Ha NPOAYKTA U PerNameHTH:

6es30mIacHOCT EleKTDOMargHuTHAaTaCbBMeCT
MMOCT

EN 60950-1:2006 + A11:2009 +A1:2010 +A12:2011 +A2:2013 EN 55022:2010 Class A

EN 624792010 EN 55024:2010

EN 55032:2012 Class A

OrpaHudYeHuUueTO 3aynoTpebaTa Ha onpepgeileHu onacHDZ B eiqg
eCTBa
EN 50581:2012

TO3M NPOAYKT OTroBapA Ha U3MCKBAHUATA HA AupekTusa 2014/35/EC OTHOCHO eNeKTPUYECKU CbOPbIKEHUA,
npeaHasHauyeHu 3a U3MoN3BaHe NPU HAKOM OrPaHUYEeHUA Ha HanpexeHueTo, JupekTnsa 2014/30/EC 0THOCHO
€NeKTPOMArHUTHaTa CbBMeCcTUMOCT, [AnpeKTnaa 2011/65/EC OTHOCHO OrpaHMYeHmMeTo 3a ynoTpebaTta Ha onpegeneHn
ONacHW BeLLeCcTBa B €N1EKTPUYECKOTO M eIeKTPOHHOTO 06opyaBaHe M HOCK CbOTBETHaTa MapkupoBsKa CE.

This device complies with part 15 of the FCC Rules. Operation is subject to the following two conditions:
(1 This device may not cause harmful inferference, and (2) this device must accept any inferference received, including
interference that may cause undesired operation.

ODonbiadHUTenNHAa uEbOoODPDManusa
To3u NPOAYKT MMa HOPMATMBEH HOMEP Ha MOJIEe/1a, KOUTO CbOTBETCTBA HAa HOPMATUBHUTE AaCMEKTU HA AU3aiHa.
HopMaTUBHUAT HOMEpP HAa MOAeNa € OCHOBHUAT NAEHTUOMKATOP Ha NPOAYKTA B HOPMATMBHaTa AOKYMEHTaLMA U

NPOTOKO/INTE OT TECTOBETE, KaTO TO3M HOMEP HeE TpﬂGBa Oa ce 6pra C TbProBCKOTO UME NN HOMEpPATa Ha NPOoAYyKTa.

TO31 NPOAYKT e U3NUTBaH B TUNKUYHa cpeaa Ha HPE.

/ é}
Littleton, MA James Taylor, Y T pa BurTern
24.02.2017 HPE Networking, DCC

MHdopmauma 3a Bpb3Ka B CbOTBETHUA PErMOH CamMo MO NPaBHU BbNPOCU
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IIpunoxenuel

HODMAaTHUBEeEHHOMEDHAa MO T e J a:Transceivers

nme u/unu moaen Ha NpoayKTa

HPE X125 1G SFP LC LH40 1310nm XCVR (JDO61A)

HPE X135 10G XFP LC LR Transceiver (JDO88A)

HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver (JDO89B)

HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver (JD092B)

HPE X130 10G SFP+ LC LRM Transceiver (JD093B)

HPE X130 10G SFP+ LC LR Transceiver (JD094B)

HPE X120 1G SFP LC BX 10-U Transceiver (JDO98B)

HPE X120 1G SFP LC BX 10-D Transceiver (JDO99B)

HPE X110 100M SFP LC BX 10-U Transceiver (JD100A)

HPE X110 100M SFP LC BX 10-D Transceiver (JD101A)

HPE X115 100M SFP LC FX Transceiver (JD102B)

HPE X120 1G SFP LC LH100 Transceiver (JD103A)

HPE X130 10G XFP LC ZR 1550nm XCVR (JD107A)

HPE X130 10G XFP LC LR 1310nm XCVR (JD108B)

HPE X130 10G XFP LC SR Transceiver (JD117B)

HPE X120 1G SFP LC SX Transceiver (JD118B)

HPE X120 1G SFP LC LX Transceiver (JD119B)

HPE X110 100M SFP LC LX Transceiver (JD120B)

HPE X135 10G XFP LC ER Transceiver (JD121A)
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